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Pér: Ferit Idrizi, Kryetar i Komunés sé Vushtrrisé
Melihate Basholli Latifi, Kryesuese e Kuvendit t&¢ Komunés sé
Vushtrrisé

Kopje: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né MAPL
Njésisé pér Administrimin e Dokumenteyp ne}{omune

Pérmes: Elbert Krasniqi, Ministér i MAPL-se, AL = ‘ =
Jeton Qela, U.d Sekretar i Pér g}lthshem -sé '{///* LLL {

Nga: Erblin Hetemi, U.d Udhéheqés i Depar tamenﬂ Daté: }1.0942024
Ligjor dhe Monitorim t& Komunave 2 / 020-386

Zyrtarét pérgjegijés:
1. Zyrtari Xhevat Tafa, Udhé&heqés i Divizionit pér Monitorimy
konfirmues i té Komunave
vlerésimit ligjor | Gafurr Sllamnlku, Zyrtal i larté pér Monitorimir

Komunav
2. Zyrtari hartues i % /

vlerésimit ligjor
Lénda: I(onfirmim i ligjshmérisé sé aktit t& Kuvendit té
Komunés sé Vushtrrisé
Lloji i aktit: Vendim

I nderuar Kryetar,

E nderuara Kryesuese,
N& pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 10 /2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t¢ Akteve t¢ Komunave, si dhe Rregulloren nr. 06/2021 pér ndryshim-
plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 10/2019, pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve té
Komunave, e né bazé té kompetencave ligjore t& ministrisé té pércaktuara me ligjet bazike dhe
Rregulloren e Qeverisé Nr. 02/2021 pér Fushat dhe Pérgjegjésité Administrative t& Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor dhe Monitorim t& Komunave i Ministrisé
sé Administrimit t& Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim té detyrueshém té ligishmérisé
ashtu si¢ parashihet me nenin 81 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale aktin komunal
né vijim:

Vendim Nr. 100/24 pér miratimin e propozimit té kryetarit pér kémbimin e proné sa
paluajtshme té komunés me proné private pér rregullimin e kanalizimit né RR. “Enver
Musa” Vushtrri

I miratuar mé daté: 03.06.2024

I parashtruar pér shqyrtim né MAPL mé daté: 06.06.2024

Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit té pérmbajtjes s¢ aktit t& komunés
si mé sipér, vleréson se akti i komunés, ashtd né pajtim me dispozitat e legjislacionit né fuqi.




